

Årsredovisning

för

Strömholm Advokatbyrå AB

556894-1321

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Strömholm, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Strömholm Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.
Föreskrivet utbildningskrav för advokater - 18 timmar per år - har uppfyllts under år 2024.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 267	1 733	1 213	1 335	691
Resultat efter finansiella poster	809	544	143	156	-194
Soliditet (%)	74,1	69,8	68,0	67,1	70,5

Nettoomsättningen år 2024 är högre än föregående år. En starkt bidragande orsak till detta är att Katarina Strömholm under 2024 i början av året var ombud i en större upphovsrättstvist där domstolsförhandlingen pågick i fem dagar, domen överklagades till hovrätt mm.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	280 042	430 588	760 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-218 750		-218 750
Balanseras i ny räkning		430 588	-430 588	0
Årets resultat			640 129	640 129
Belopp vid årets utgång	50 000	491 880	640 129	1 182 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	491 881
årets vinst	640 129
	1 132 010
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	982 010
	1 132 010

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 266 881	1 733 431
Summa rörelseintäkter		2 266 881	1 733 431
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-291 318	-28 943
Övriga externa kostnader		-308 849	-352 426
Personalkostnader	1	-858 192	-809 274
Övriga rörelsekostnader		0	-69
Summa rörelsekostnader		-1 458 359	-1 190 712
Rörelseresultat		808 522	542 719
Finansiella poster			
Ränteintäkter		306	1 336
Räntekostnader		0	-52
Summa finansiella poster		306	1 284
Resultat efter finansiella poster		808 828	544 003
Resultat före skatt		808 828	544 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 699	-113 415
Årets resultat		640 129	430 588

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

167 033

619 057

Övriga fordringar

14 160

44 149

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 896

33 107

Summa kortfristiga fordringar

256 089

696 313

Kassa och bank

Kassa och bank

1 338 599

393 712

Summa kassa och bank

1 338 599

393 712

Summa omsättningstillgångar

1 594 688

1 090 025

SUMMA TILLGÅNGAR

1 594 688

1 090 025

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		491 881	280 043
Årets resultat		640 129	430 588
Summa fritt eget kapital		1 132 010	710 631
Summa eget kapital		1 182 010	760 631
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 647	20 302
Skatteskulder		127 212	40 344
Övriga skulder		245 319	246 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 500	22 499
Summa kortfristiga skulder		412 678	329 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 594 688	1 090 025

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-06-18

Katarina Strömholm
Katarina Strömholm

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Johan Bergström
Johan Bergström
Auktoriserad revisor
